

Poul Sejr Nielsen Tag & Facade ApS

Blokken 23C, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 81 11 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Michael Hagelund Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Sejr Nielsen Tag & Facade ApS Blokken 23C 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 30 81 11 86
	Stiftet: 23. august 2007
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Hagelund Madsen, Formand Jens Hørby Jensen Jonas Bach Peter Bentsen Peter Schäfer
Direktion	Peter Bentsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Poul Sejr Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed med særligt fokus på tag og facader.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.369 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været væsentligt præget negativt af konkurs ved selskabets tidligere kunde, Dansk Boligbyg, hvorfor årets resultat er utilfredsstillende – men vil ikke påvirke selskabets indtjening fremadrettet.

Koncerntilskud

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud på 1.000 t.kr. fra modervirksomheden Poul Sejr Nielsen Holding ApS. Tilskuddet er indregnet direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	12.938.883	13.613.299
1 Personaleomkostninger	-14.438.125	-13.217.046
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-190.069	-195.503
Driftsresultat	-1.689.311	200.750
Andre finansielle indtægter	614	1.371
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.661	-44.278
Resultat før skat	-1.748.358	157.843
3 Skat af årets resultat	379.000	-44.588
Årets resultat	-1.369.358	113.255
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	113.255
Disponeret fra overført resultat	-1.369.358	0
Disponeret i alt	-1.369.358	113.255

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	491.961	532.030
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>491.961</u>	<u>532.030</u>
5 Deposita	220.203	214.736
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.203</u>	<u>214.736</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>712.164</u>	<u>746.766</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	567.228	966.183
Varebeholdninger i alt	<u>567.228</u>	<u>966.183</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.183.670	4.367.661
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	22.534	391.619
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.067.309	84.185
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	37.000	138.248
Andre tilgodehavender	104.472	40.326
Periodeafgrænsningsposter	65.251	86.367
Tilgodehavender i alt	<u>6.480.236</u>	<u>5.108.406</u>
Likvide beholdninger	4.829	614.817
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.052.293</u>	<u>6.689.406</u>
Aktiver i alt	<u>7.764.457</u>	<u>7.436.172</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	1.405.259	1.774.617
Egenkapital i alt	1.531.259	1.900.617
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	246.000	588.000
7 Andre hensatte forpligtelser	696.388	0
Hensatte forpligtelser i alt	942.388	588.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	664.333	641.868
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	664.333	641.868
8 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	1.061.715	2.236
Modtagne forudbetalinger fra kunder	355.151	266.796
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	60.412	598.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.022.701	1.904.246
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.174	164.670
Anden gæld	2.123.324	1.369.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.626.477	4.305.687
Gældsforpligtelser i alt	5.290.810	4.947.555
Passiver i alt	7.764.457	7.436.172
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	1.661.362	1.787.362
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.255	113.255
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	1.774.617	1.900.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.369.358	-1.369.358
Koncerntilskud	0	1.000.000	1.000.000
	126.000	1.405.259	1.531.259

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.755.514	11.825.449
Pensioner	1.509.368	1.196.742
Andre omkostninger til social sikring	173.243	194.855
	<u>14.438.125</u>	<u>13.217.046</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.059	0
Andre finansielle omkostninger	58.602	44.278
	<u>59.661</u>	<u>44.278</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-37.000	-138.248
Årets regulering af udskudt skat	-342.000	182.836
	<u>-379.000</u>	<u>44.588</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	951.347	1.564.349
Tilgang i årets løb	150.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-613.002</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.101.347</u>	<u>951.347</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-419.317	-826.503
Årets afskrivninger	-190.069	-195.503
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>602.689</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-609.386</u>	<u>-419.317</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>491.961</u>	<u>532.030</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	214.736	191.526
Tilgang i årets løb	<u>5.467</u>	<u>23.210</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>220.203</u>	<u>214.736</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>220.203</u>	<u>214.736</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	13.892.423	7.017.675
Aconto faktureringer	<u>-13.930.301</u>	<u>-7.224.436</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-37.878</u>	<u>-206.761</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	22.534	391.619
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-60.412</u>	<u>-598.380</u>
	<u>-37.878</u>	<u>-206.761</u>

Ved måling af selskabets igangværende arbejder indgår skøn over færdiggørelsesgraden og den forventede indtjening. I takt med at projekter færdiggøres, kan der opstå positive eller negative afvigelser i forhold til de indregnede skøn.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2023	0	0
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	696.388	0
	<u>696.388</u>	<u>0</u>

Andre hensatte forpligtelser omfatter tab på entreprise kontrakter.

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	664.333	0	664.333	664.333
	<u>664.333</u>	<u>0</u>	<u>664.333</u>	<u>664.333</u>

Langfristet anden gæld vedrører indefrosne feriemidler.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.062 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.184

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	921
Huslejeforpligtelse	481
Garantiforpligtelser	2.527
Eventualforpligtelser i alt	<u>3.929</u>

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter sammen med koncernselskaber, solidarisk overfor kreditinstitut, vedrørende kreditramme med en trækingsret på 20.000 t.kr.

Selskabet indgår i koncernen samlede garantiramme på i alt 50.000 t.kr., og hæfter solidarisk herfor med de øvrige koncernselskaber.

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Sejr Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 33948182, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Poul Sejr Nielsen Holding ApS, Klintehøj Vænge 7, 3460 Birkerød

Hovedaktionær

Transaktioner

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for selskabets modervirksomhed Poul Sejr Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 33 94 81 82.
